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ABB bygger ny kabelfabrik i USA 
Anläggning ska leverera kabel till kraftinfrastrukturprojekt och integrering av förnybar energi  

2010-05-18 – ABB, det ledande kraft- och automationsföretaget, meddelade idag att företaget bygger 
en ny fabrik i USA för tillverkning av landkabel för högspänd kraftöverföring. 

Den nya kabelfabriken kommer att tillverka landkabel för både växelströms- (AC) och likströms- (DC) 
applikationer. ABB kommer att investera omkring 90 miljoner dollar i den nya fabriken, vilket förväntas 
innebära ungefär 100 nya arbetstillfällen. Urvalsprocessen för att bestämma placeringen av fabriken 
kommer att vara klar inom kort.  

“Kablar spelar en nyckelroll för effektivisering och tillförlitlighet när det gäller kraftöverföring över 
långa avstånd,” säger Peter Leupp, chef för ABB:s division Power Systems. ”Behovet av att 
uppgradera den existerande kraftinfrastrukturen i USA, för att sammanlänka nät och integrera mer 
förnybar energi i nätet, driver efterfrågan på kablar.” 

ABB har tillverkat plastisolerad kabel sedan början av 1970-talet och är en ledande leverantör av 
effektiva, högkvalitativa kabelsystem för olika spänningsnivåer. Företagets erbjudande inkluderar 
PEX-isolerade kablar (polyeten) för användning i högspänningsapplikationer upp till 500 kV (kilovolt), 
vilket ger möjligheter till energieffektiv kraftöverföring. ABB har levererat mer än 7200 km PEX-kabel 
för spänningsnivåer över 100 kV runt om i världen. 

ABB har varit banbrytande inom kraftöverföringsteknik sedan 1950-talet, då världens första 
kommersiella HVDC-länk (överföring av högspänd likström) levererades. Företaget utvecklade HVDC 
Light® under 1990-talet, levererade världens längsta sjökabel för kraftöverföring 2008 och ansluter 
för närvarande världens största vindkraftpark som ligger längre ut från land än någon vindkraftpark 
tidigare.  
 
ABB (www.abb.com) är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar 
prestanda och minimerar miljöpåverkan för energiföretag och industrier. ABB-koncernens bolag 
verkar i omkring 100 länder och har ungefär 117 000 medarbetare.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


